
SMLOUVA O DILO

bb>1
4L' Ň
Él: r

' a-tráE
.9ě3.E
!"xs*F
ggtsA
qF E4*n *ín

NO dt.y'o
d,-š\ó

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

26t2017
s200037804

Ceská
Sídlo.

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,obč. z.")

(dále jen ,,smlouva").

Článek l
Smluvní strany

republika - Ministerstvo vnitra

Kontaktní adresa:
Nad Štolou 936/3, 17o 34 Praha7
MV - GŘ HZS ČR
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč
00007064
cz 00007064

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen,,objednatel")

a

ARANEA SYSTEMS a.s.
Sídlo:
lČo:
DlČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktníosoba:
e-mail:
Telefon:

Vedená u Městského soudu

(dále jen'zhotovitel").

Modřanská 307l98' 147 07 Praha 4 _ Hodkovičky
01676342
c201676342
Janou Pokornou, Miroslavem Lovasem
členy představenstva

v Praze; spisová znalka B 19122.



Článek ll
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas
a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl' ll odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem
smlouvy je rovněŽ závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené
a předané dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:

Ioo - doplnění uzavřeného strážního televizního okruhu ccTV a systémů EZS a
EPS:

- doplnění stávajícího kamerového systému CCTV o 6 ks stabilních a 1 ks otočné
kompatibilní analogové kamery

- v systému EPS budou doplněna 2 kouřová čidla do garáŽi

- v systému EZS budou doplněna 2 PlR čidla do garáŽí a 6 PlR čidel do místností
v budově 0'l

- montáŽ kamer, demontáŽ otočné kamery, montáŽ nové kamery, nastavení otočné
kamery, programoVání DVR, instalace optických převodníků

- montáŽ PZS, oŽivení, programování

- montáŽ PZTS, oŽivení, programování PZTS

- včetně dopravy

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 11. 05. 2017.

Článek lll
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

'1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve prospěch objednatele dílo, specifikované v čl. ll této
smlouvy, v době:

Termín zahájení.
Term ín dokončení nej později.

podpisem smlouvy
do 30. září2017

4.

Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy
a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma
smluvními stranami.

Místem plnění díla je kontaktní adresa objednatele: MV generální ředitelstvi
Hasičského záchranného sboru CR, lnstitut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204,
533 41 Lázně Bohdaneč.

o předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních' který bude podepsán oběma smluvními
stranami a kaŽdá ze smluvních stran obdží po jednom (1) vyhotovení protokolu.



1.

2.

Zhotovitel odpovídá za to, Že předmět této smlouvy je zhotoven podle platných právních
předpisů a technických norem a podmínek stanovených touto smlouvou a po dobu
stanovenou (záruční doba) bude mít vlastnostive smlouvě ujednané.

Zhotovitel se zavazuje bezplatně zapracovat případné zjištěné drobné vady, nedodělky
a připomínky objednatele uvedené v protokolu o předání.

Článek lV
Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přecházi na objednatele okamŽikem podpisu
protokolu zástupci obou smluvních stran po předánídíla.

Nebezpečí vzniku škody na předmětu smlouvy přechází na objednatele okamŽikem
podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran po předání předmětu smlouvy.

Článek V
cena díla a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy Ve
výši:

Cena za dílo.
DPH (21 %).
cena za opravu včetně DPH:
Zaokrouhleno:

Slovy: Třistašestnácttis ícdevadesátsed m koru nčeských

261 237 'o0 Kč
54 859,77 Kč

316 096'77 Kč
3í6 097'00 Kč

2. Uvedená cena je konečná na celý předmět smlouvy a po celou dobu plnění předmětu
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, Že pevná cena za řádně provedené dílo podle této smlouvy
bude zaplacena na účet zhotovitele po realizaci a předání dila bez připomínek či
zjištěných nesrovnalostí, které by nebyly v souladu se zadáním díla. Nedílnou součástí
budou protokoly o předání a převzetídíla podepsané oběma smluvními stranami.

4. odpovědná osoba k převzetí díla za objednatele je )Ř HZs
Čn too Lázně Bohdaneč.

Úhradazaprovedenédílobudeuskutečněnanazformě
daňového dokladu s náleŽitostmi uvedenými v s 26-35 zákona č' 235l2oo4 Sb.' o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších přepisů (včetně razítka a podpisu) a bude
vystavena na adresu uvedenou v bodě 6. tohoto článku.

Fakturace za provedení díla dle této smlouvy se bude uskutečňovat na adresu.

MV - GŘ Hzs ČR
I nstitut och rany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

na fakturách bude jako objednatel uvedeno:

ČR - ruinisterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7



8.

9.

zastoupené - kontaktní adresa:

MV - GŘ Hzs čR
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 4í Lázně Bohdaneč

K originálu faktury budou přiloŽeny dvě kopie faktur s protokoly podepsanými oběma
smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce jedenadvaceti (21)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
V případě pochybností se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury. Cena díla se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání fakturované
ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění
vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen aŽ do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. okamŽikem odstranění vady díla zaÓne běŽet nová lhůta splatnosti
faktury v délce jedenadvaceti (21) kalendářních dnů.

objednatelje oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacenífakturu,
která neobsahuje náleŽitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
okamŽikem doručení náleŽitě doplněné či opravené faktury začne běŽet nová lhůta
splatnosti faktury v délce jedenadvaceti (21) kalendářních dnů.

objednatel neposkytuje zálohové platby.

Clánek Vl
Kontro!a provádění díla

1. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem vprůběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhorŠení kvality zhotovovaného díla.

1.

Článek Vll
Povi n nost mlčenlivosti

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je pouŽít V rozporu s účelem této smlouvy, ledaŽe se
jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyŽadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

Zhotovitelje povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle tohoto článku odst. 1. smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na poskytování sluŽeb objednateli dle této
smlouvy.

Za poruŠení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
sluŽeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

2.



1.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skoněení účinnosti této smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll
Smluvní pokuty a odstoupení od smIouvy

V případě nedodžení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. lll
smlouvy ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí dila ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 o/o z celkové ceny díla za kaŽdý i započatý
kalendářní den prodlení.

JestliŽe zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. Vll smlouvy, zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,_ Kč (slovy: desettisíc korun českých)
za kaŽdé jednotlivé porušení povinnosti.

objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s Úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,2 oÁ z dlužné částky dle příslušné faktury za kaŽdý i

započatý ka|endářní den prodlení.

Smluvní pokuta a Úrok z prodleníjsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se povaŽuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více neŽ
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněnívad díla ve stanovené lhůtě (dle článku lX, odst. 2);

c) porušeníjakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. Vll smlouvy;

d) nezapracování připomínek objednatele do díla;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla V rozporu s pokyny objednatele.

objednatelje dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němŽ bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umoŽňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, Že majetek zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit vpřípadě, že objednatel bude vprodlení
s úhradou svých peněŽitých závazkťl vyplývajících z této smlouvy po dobu delŠí neŽ
šedesát (60) kalendářních dní.

9. objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třiceti denní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém
případě je zhotovitel povinen učinit jiŽ jen takové úkony, bez nichž by mohly býI ztrjmy
objednatele v ážné ohroŽeny.

2.

3.

5.

6

7.



Úeinry kaŽdého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX
Záruka a sankce zajeii nedodžení

1. Zhotovitel odpovíd á za vady díla dle s 2629 a násl. obč. z. a právního řádu České
republiky po dobu záruky v délce 36 měsíců plynoucí ode dne odevzdání a převzetí díla
objednatelem.

2. V případě, Že po převzetí díla budou zjištěny vady, zavazuje se je zhotovitel bezplatně
odstranit ve lhůtě do 15 dnů od jejich uplatnění.

3. Zhotovitel neodpovídáza vady díla způsobené předanými podklady objednatelem.

4. V případě,Ževadami nebo nedodělky díla způsobí zhotovitel objednateli škodu, bude tato

škoda (prokázané vícenáklady) vypořádána zhotovitelem. odpovědnost za vady se
vztahuje na dobu 10 let.

Článek x
ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních Údajů v čl. l smlouvy.

Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním sluŽeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých sluŽeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

Zhotovitel je povinen umoŽnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním sluŽeb

dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly'
a to zejménaze strany úinisierstva vnitra ÓR, Ministerstva financí ČR, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocní.

5. Zhotovitel je povinen Ve smyslu ustanovení $ 2 písm' e) zákona č. 32ol20o1 Sb.'
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladňě poté, co střet zájmŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i přivynaloŽení veškeré odborné péče nemohl střet zájmŮ zjistit před uzavřením této

smlouvy.

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasÍ se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

1.

2.

3.

4.

b.

7



Článek xt
Závěreéná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do termÍnu dokoncení díla bez vad

a nedodělků.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. l smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny ci zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Tato smlouva se řídí obč. z. dle $ 2586 a násl. právním řádem České republiky.

5. Tato smlouva můŽe být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány a podepsány oprávněnýmizástupci obou smluvních stran.

6. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré Spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena Ve čtyřech (4) stejnopisech o sedmi (7) listech, z nichž dva
(2) obdži objednatel a dva (2) zhotovitel.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
povaŽuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehoŽ připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha č. 1. Cenová nabídka - počet listů: 3

V Praze dne: /// t. /.dy

Za zhotovitele:

V Lázních Bohdaneč dne:

Za objednatele.

17. ill. :),w

ffi fmlifl:#,":sa.s. @
wru 147 00 praha 4

r'C.: 01676342 DIČ: czo1676342www.eraneasystems.cz

533.í'l Láznó Bohdaneč



Ó:5N-2017-143

VĚc: cENoVÁ NABíDKA

j.rat l.rl t'i.j:.),I
I J I r-1t , t r : I 

I I rt .j -\ ! ! I ,:

V Praze dne LL'1'zoÚ

lslat cenovou nabídku na opravu kamerového systému, doplnění kamer na p|ášt budovy. Kamera

rjící optické síti.

rurvoŽsrví
Iks/m]

Koaxialní kabeI

scP-2370RH P

áž kamer, demontáž otočné kamery, montáž kamery, nastavení otočné kamery,

Sazba DPH se řídí platným zákonem o DPH č' 235/2006 Sb'

Nabídka pIatí 3 měsíce od doručení. Práce budou Účtovány dle skutečně odpracovaných hodin a dodaného materiálu.

Způsob úhrady fakturou po provedení prací.

S pozdravem



\
M

+4)t,t )/1 i 7.'; lr,1-:

1-l i'; iiir.1 r :1 1] ť cj 5 .l 5 [::: il l .':A RAN EA
SVSTC M S

loo Lázně Bohdaneč
Na lužci 204

s33 41

Ó:SN-201-7-270

Věc: CENoVÁ NABíDKA

Na základě požadavku si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na opravu kamerového systému na objektu loo

sazba DPH se řídí platným zákonem o DPH č.23512006 Sb.

Nabídka pIatí 3 měsíce od doručení. Práce budou účtovány dle skutečně odpracovaných hodin a dodaného materiálu

Způsob úhrady fakturou po provedení prací.

S pozdravem

V Praze dne 11.05.2017

SÍDLo SPoLEČruosri
]l!,1. 1..1i.1\ l:lill it i.1.i .r .

-l. .: : l: rr\-i

lt.l

!:
,Z

2y\
. tafrtirar :ri r:\liAi\..1 [-A

lr ' rL:

, I i ii ,

MNoŽsTví
lks/ml

a venkovní - za |aboratoří

DS-1H18



2$
ARAN EA

SVSICMS

loo Lázně Bohdaneč
Na lužci 204

533 41

Ó:SN-2017-271

věc: cENoVÁ NABíDKA

Na základě požadavku si Vám dovoIujeme zaslat cenovou nabídku na zabezpečení garáží a pohybových čidel na objektu loo

sazba DPH se řídÍ platným zákonem o DPH č 235/2006 sb.

Nabídka pIatí 3 měsíce od doručení. Práce budou účtovány dle skutečně odpracovaných hodin a dodaného materiá|u.

Způsob úhradv fakturou po provedení prací.

S pozdravem

V Praze dne LL.05.2OL7

\
x

POLOZKA
MNoŽsTVí l cerun

lks/ml I t*,1
CENA CELKEM

(oncentrátor V plastovém krvtu pro 8 zón G8P 3.0( 3 466,0( 10 398,0(
)ir dUalní DT7550CEll 2,0( 1 200,0( 2 400.0(

(ouřoVý detektor ss235 1N L 2.O( 1 388.0( 2 776.0(

VlaAnetický konta kt Vratový EMPS5O 2,0( 490,0( 980,0(
)řepětová ochranna 12 V SPD DP.O12 2.0( 1 036,0( 2 07?,O(

;iEnaIizace zastřežení ART149OBZ 2.0( 299.0( 598,0(

/enkoVní FUTP 20.0( L3.0( 260,0(

,/nitřní tJTP 40,o( 9.0( 360.0(

LAM Kabel CABS6/WH/1OO/PD 150,0( 11.5( 1725,0(

Lišta Vkládací 40x20 LHD 4OX2O HD 40,0( 24,O( 960,0(

Bezdrátové kodovaní saraží 2.0( 2 100.0( 4 200.0(

Pir detektor MXSOQZ-G2 6,0( 1 510.0( 9 060.0(

Lišta vkládací 18x13 30,0( L2,O( 350,0(

Montáž PZTS 64,0( 4RO Of 30 720,0(

f, živení.programování PZTS 10.0( 480.0( 4 800.0(

Dopravné 840,00 12,o( 10 080,0(

Cena celkem bez DPH 81 749,00 K,


